
niedziela, 27.10.2024

Ogłoszenia duszpasterskie 27.10.24 XXX Niedziela Zwykła

Przeżywamy dzisiaj 30 Niedzielę zwykłą.

W piątek 1 listopada przypada Wszystkich Świętych, msze święte w naszym kościele w porządku świątecznym o godz. 8.00, 9.30 i 11.30. O

godz. 14.00 procesja od bramy i modlitwa za zmarłych na cmentarzu na Warpiu, o godz. 15.00 msza święta na cmentarzu.

Przy wejściach do cmentarzy klerycy będą zbierać ofiary na potrzeby naszego Seminarium Duchownego. A przedstawiciele Towarzystwa

Przyjaciół Będzina będą zbierać ofiary na potrzeby remontów zabytkowych nagrobków na naszych będzińskich cmentarzach.

Wierni którzy nabożnie odwiedzą cmentarz i pomodlą się za zmarłych mogą uzyskać odpust ofiarowany za dusze w czyśćcu cierpiące.

Odpust w oktawie Wszystkich Świętych czyli od 1 do 8 listopada jest odpustem zupełnym, a w pozostałe dni roku cząstkowym.

W piątek w Uroczystość Wszystkich Świętych nie obowiązuje nas wstrzemiężliwość od pokarmów mięsnych.

W sobotę przypada Dzień Zaduszny. Chciejmy w ten czas szczególnie modlić się za naszych bliskich zmarłych. Pamiętajmy o Wypominkach

które możemy składać w zakrystii.

W nadchodzącym tygodniu przeżywamy pierwszy piątek i sobotę miesiąca, jest to okazja do spowiedzi dla osób praktykujących 9

pierwszych piątków miesiąca.

Zapraszamy parafian i przyjaciół parafii na adoracje z uwielbieniem które będą prowadzone przez młodzież przygotowującą się do

bierzmowania w naszej parafii. Pierwsza z adoracji odbędzie się w naszym kościele w piątek 08.11.2024 o godz. 18.30. O terminach

kolejnych adoracji będziemy informować na stronie internetowej oraz podczas ogłoszeń w kościele. Jeśli chcesz się na chwilę zatrzymać,

na krótką chwilę zwolnić, zastanowić się nad swoim życiem, spotkać się z Bogiem ukrytym w Najświętszym Sakramencie a pieśni

adoracyjne pozwalają Ci się wyciszyć i otworzyć na Boże słowo to te adoracje są dla Ciebie. Chcemy by w te adoracje włączyło się jak

najwięcej parafian tak młodszych jak i starszych, aby te adoracje pozwoliły zjednoczyć się nam w parafialnej wspólnocie.

Nasz kościół wzbogacił się o nowe wizerunki świętych które zostały umieszczone w oknach kościoła: św. Maksymilian Kolbe, bł. ks. Jerzy

Popiełuszko, Św. Jan Paweł II, Św. Kinga, Św. Jacek, Św. Agata, Św. Rita. Jak też obrazy innych świętych które zostały zawieszone na

ścianach naszej świątyni.

Na nadchodzący tydzień pracy i nauki niech Bóg Wam Błogosławi!
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